
Meeting regionale indoor 

Udine (ITA), 25. – 26.01.2014 

 

60 piani Uomini 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palaindoor `O. Bernes` - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 6 541 PELOZ Aleš 1993 PM SLO00 AK GORICA 7.05  q

2 5 83 SIRENA Andrea 1994 PM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 7.25  q

3 2 35 KIAKOS Georgios 1992 PM AUT00 KLC KLAGENFURT 7.44

4 3 24 MARTINEZ Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 7.49

5 4 92 VISINTIN Luca 1996 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.89

6 8 89 RUCLI Nicola 1972 SM40 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.19

7 7 600 ANTONINI Fabio 1946 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.73

Miglior apprezzamento Rossi Federico 7.241 - Nabacino Michele 7.250 

Batteria 5 Palaindoor `O. Bernes` - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 2 561 LEBAN Enej 1996 JM SLO00 AK GORICA 7.15  q

2 4 131 EGBO Ferdinand Ugonna 1998 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 7.30  q

3 5 108 BINI Gabriele 1991 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.37

4 6 81 MADEDDU Pietro 1998 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.55

5 3 4 DRAGO Biagio 1997 AM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 7.73

6 8 52 PATRIARCA Massimo 1971 SM40 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 8.13

7 7 201
STANISSA Jacopo 

Giovann 
1995 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.21

RIEPILOGO Palaindoor `O. Bernes`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 6 541 PELOZ Aleš 1993 PM SLO00 AK GORICA 7.05  q

2 8 104 DA CANAL Alex 1989 SM 
PN039 ATLETICA BRUGNERA 

FRIULINTAGLI 
7.11  q

3 5 93 BANDELLI Alessandro 1994 PM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 7.15  q

3 2 561 LEBAN Enej 1996 JM SLO00 AK GORICA 7.15  q

5 8 76 KELLERER Julian 1989 SM AUT00 KLC KLAGENFURT 7.16  q

6 2 189 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM 
PN039 ATLETICA BRUGNERA 

FRIULINTAGLI 
7.17  q

7 2 921 PEKIC Goran 1982 SM HRO00 KVARNER RIJEKA 7.18  q

8 3 182 NICOLETTI Ivano 1979 SM35 LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.20  q

9 5 83 SIRENA Andrea 1994 PM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 7.25  q

9 1 15 ROSSI Federico 1997 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.25  q

11 4 199 NABACINO Michele 1996 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.25  q

12 4 178 SACCOTAZ Andrea 1991 SM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 7.27  q

13 4 131 EGBO Ferdinand Ugonna 1998 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 7.30  q

14 5 200 VARIOLA Mattia 1995 JM 
PN039 ATLETICA BRUGNERA 

FRIULINTAGLI 
7.33  q

15 2 40 HASA Muarem 1997 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 7.34  q

16 2 164 FICHERA Michael 1998 AM UD110 ATLETICA 2000 7.36  q



16 6 54 REVATTI Roberto 1976 SM35 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.36

18 2 174 DEL TORRE Riccardo 1997 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.37

18 5 108 BINI Gabriele 1991 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 7.37

20 6 19 BANELLO Mattia 1988 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.40

21 2 35 KIAKOS Georgios 1992 PM AUT00 KLC KLAGENFURT 7.44

21 6 87 STURM Patrick 1983 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.44

21 2 80 ZAKU Erdis 1992 PM AUT00 KLC KLAGENFURT 7.44

24 3 99 CROGNALETTI Giulio 1998 AM GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 7.47

25 3 24 MARTINEZ Andrea 1997 AM TV354 TREVISATLETICA 7.49

25 6 56 PILLOT Giovanni 1992 PM 
PN039 ATLETICA BRUGNERA 

FRIULINTAGLI 
7.49

27 6 81 MADEDDU Pietro 1998 AM 
TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO 

TRIESTE 
7.55

28 4 96 ZUCCON Giacomo 1996 JM TV354 TREVISATLETICA 7.56

29 1 50 PETTENATI Giulio 1997 AM 
TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO 

TRIESTE 
7.61

30 3 27 MORO Enrico 1997 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.63

30 8 134 PAULETTO Simone 1997 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 7.63

30 4 149 INNOCENTE Francesco 1998 AM 
PN039 ATLETICA BRUGNERA 

FRIULINTAGLI 
7.63

33 3 4 DRAGO Biagio 1997 AM PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 7.73

34 7 12 BOZZA Matteo 1998 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 7.76

35 6 32 DE MARTIN Francesco 1998 AM 
PN039 ATLETICA BRUGNERA 

FRIULINTAGLI 
7.79

35 7 181 KARLIN Markus 1998 AM AUT00 KLC KLAGENFURT 7.79

37 6 23 DI VALENTIN Fabio 1985 SM UD110 ATLETICA 2000 7.84

38 8 146 SCEUSA Francesco 1998 AM GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 7.86

39 4 92 VISINTIN Luca 1996 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.89

40 7 144 PASSON Gabriel 1998 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.91

41 8 191 OSTERMANN Massimiliano 1998 AM GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 7.93

42 7 193 BIANCOFIORE Marco 1981 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.04

43 7 152 BONATO Michele 1998 AM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 8.11

44 8 52 PATRIARCA Massimo 1971 SM40 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 8.13

45 4 196 PETRUSSA Gianni 1966 SM45 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.18

46 8 89 RUCLI Nicola 1972 SM40 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.19

46 4 139 FRASCIONE Sergio 1983 SM 
TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO 

TRIESTE 
8.19

48 7 201 STANISSA Jacopo Giovann 1995 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.21

49 5 123
PALOMINO MARTINEZ 

Walte 
1998 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.30

50 3 195 PETRUSSA Paolo 1968 SM45 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 8.33

51 8 86 BASANA Alessandro 1995 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.52

52 7 600 ANTONINI Fabio 1946 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.73

53 3 601 TAMARO Tristano 1938 SM75 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.25

54 5 602 TARONDO Antonio 1937 SM75 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 9.29

  5 75 BONOMI Davide 1995 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM NP

  3 72 MANDUSIC Max 1998 AM TS044 TRIESTE ATLETICA NP

  5 163 VISENTIN Leonardo 1996 JM TV354 TREVISATLETICA NP

  7 160 SILVESTRI Nicola 1998 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI NP

  



 

FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor `O. Bernes` - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 5 541 PELOZ Aleš 1993 PM SLO00 AK GORICA 7.02

2 8 921 PEKIC Goran 1982 SM HRO00 KVARNER RIJEKA 7.11

3 4 104 DA CANAL Alex 1989 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.13

4 3 561 LEBAN Enej 1996 JM SLO00 AK GORICA 7.14

5 6 93 BANDELLI Alessandro 1994 PM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 7.15

6 2 189 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.18

7 7 76 KELLERER Julian 1989 SM AUT00 KLC KLAGENFURT 7.191

8 1 182 NICOLETTI Ivano 1979 SM35 LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.196

 

Salto in alto/HJ Uomini 

 
Palaindoor `O. Bernes` - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 18 BIAGGI Lorenzo 1990 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2.15

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.98 2.00 2.02 2.04 2.06 2.08 2.10 2.12 2.15 2.19               

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   -   O   -   O   -   XO   -   XXO   XXX               
 

2 187 SORDI Marco 1996 JM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 2.02

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.98 2.00 2.02 2.04                           

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXO   -   XX-   O   XXX                           
 

3 6 BRUNI Piero 1989 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2.02

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.98 2.00 2.02 2.04                           

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXO   XXO   XXX                           
 

4 210 GATTUSO Giulio 1991 SM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 1.98

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.98 2.00                               

  -   -   -   O   O   O   -   XO   O   O   -   O   O   XO   XXX                               
 

5 603 TRUPEJ Jure 1991 SM SLO01 AD MASS 1.96

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.98 2.00 2.02                             

  -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   O   -   -   XXX                             
 

6 7 FREGONESE Andrea 1989 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1.90

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93                                     

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                                     
 

7 602 PLANINC Luka 1981 SM SLO03 A.D. KRONOS 1.84

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90                                       

  -   -   -   O   -   -   O   -   O   -   XXX                                       
 

7 601 ZUPANC Tilen 1995 JM SLO01 AD MASS 1.84

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90                                       

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX                                       
 

9 600 MRAMOR Blaž 1997 AM SLO01 AD MASS 1.78

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.81 1.84                                           

  -   -   -   O   O   -   O   -   XXX                                           
 

10 10 BRUNI Alessandro 1998 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 1.74



1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78                                               

  -   -   -   XO   XO   XXO   XXX                                               
 

11 208 INNOCENTE Francesco 1998 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1.70

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74                                                 

  -   -   O   O   O   XXX                                                 
 

12 69 BADIN Giorgio 1971 SM40 GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 1.70

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74                                                 

  O   O   O   O   XXO   XXX                                                 
 

13 77 VISINTIN Mattia 1996 JM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 1.60

1.50 1.55 1.60 1.65                                                     

  -   O   XO   XXX                                                     
 

14 211 NANUT Adam 1996 JM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 1.55

1.50 1.55 1.60                                                       

  O   O   XXX                                                       
 

 

Salto con l'asta/PV Uomini 

 
Palaindoor `O. Bernes` - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 

17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 100 MANDUSIC Max 1998 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 4.60

3.35 3.50 3.65 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70                           

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   -   O   -   XXX                           
 

2 265 BATAGELJ Jure 1982 SM SLO00 AK GORICA 4.60

3.35 3.50 3.65 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80                       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XXX                       
 

3 111 BASSO Mirco 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4.60

3.35 3.50 3.65 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70                           

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   XO   -   XO   -   XXX                           
 

4 235 ČEBRON Žan 1992 PM SLO01 AD MASS 4.60

3.35 3.50 3.65 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70                           

  -   -   -   -   -   XO   -   O   -   -   O   -   -   -   XXO   -   XXX                           
 

5 352 BLAŽEJ Aljaž 1995 JM SLO00 AK GORICA 4.20

3.35 3.50 3.65 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40                                       

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXX                                       
 

6 135 GASPARIN Francesco 1993 PM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 4.20

3.35 3.50 3.65 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                                           

  -   -   -   -   -   XO   O   O   XXX                                           
 

7 84 CAPORALE Daniele 1969 SM45 UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 3.90

3.35 3.50 3.65 3.80 3.90 4.00                                                 

  -   -   -   -   O   XXX                                                 
 

8 95 PIPPO Gabriele 1995 JM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 3.80

3.35 3.50 3.65 3.80 3.90                                                   

  -   -   XXO   XO   XXX                                                   
 

8 85 BANJA Edgar 1981 SM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 3.80

3.35 3.50 3.65 3.80 3.90                                                   

  -   -   XXO   XO   XXX                                                   
 



10 666 RUI Davide 1996 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3.80

3.35 3.50 3.65 3.80 3.90                                                   

  -   -   -   XXO   XXX                                                   
 

11 64 DI VORA Federico 1996 JM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 3.65

3.35 3.50 3.65 3.80                                                     

  -   -   XXO   XXX                                                     
 

  88 SABUCCO Riccardo 1997 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI Ncl

3.35                                                           

  XXX                                                           
 

 

Salto in lungo/LJ Uomini 

 
Palaindoor `O. Bernes` - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 65 KELLERER Julian 1989 SM AUT00 KLC KLAGENFURT 7.15

1°: N   2°: 6.99  3°: 5.75   4°: 7.10  5°: 7.15  6°: N   
 

2 56 PICULIN Luka 1992 PM SLO00 AK GORICA 6.75

1°: N   2°: 6.57  3°: 6.67   4°: N  5°: 6.75   6°: 5.23   
 

3 74 SANTUZ Gianluca 1997 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.63

1°: 6.63  2°: N  3°: 5.04   4°: N  5°: N   6°: N   
 

4 9 DEL TORRE Riccardo 1997 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 6.60

1°: 6.40  2°: 6.24  3°: 6.60    4°: 6.06   5°: 6.29  6°: 6.50    
 

5 190 SORDI Marco 1996 JM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 6.41

1°: N   2°: N  3°: 6.41   4°: 6.28  5°: 6.18  6°: R   
 

6 147 BINI Gabriele 1991 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.38

1°: 6.14  2°: 6.03  3°: 6.38   4°: N  5°: N  6°: N   
 

7 157 VARIOLA Mattia 1995 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 6.34

1°: 6.00  2°: 6.08  3°: 6.34   4°: N   5°: 6.16  6°: 6.10    
 

8 185 EGBO Ferdinand Ugonna 1998 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 6.27

1°: N  2°: 5.60  3°: 6.27   4°: 5.88  5°: N  6°: N   
 

9 3 PAULETTO Simone 1997 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 5.87

1°: 5.87  2°: 5.64  3°: 5.52                    
 

10 192 SCEUSA Francesco 1998 AM GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 5.84

1°: 5.84  2°: N  3°: N                
 

11 209 FREGONESE Andrea 1989 SM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 5.82

1°: N   2°: 5.82  3°: 5.73                  
 

12 28 COMELLI Elia 1998 AM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 5.73

1°: 5.55   2°: N  3°: 5.73                  
 

13 73 BOZZA Matteo 1998 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA 5.54

1°: 5.54  2°: 5.36  3°: 5.24                    
 

14 21 SICONDOLFI Massimo 1998 AM UD110 ATLETICA 2000 5.42

1°: 5.42  2°: 4.73  3°: 5.12                    
 

15 124 PARON Andrea 1997 AM UD110 ATLETICA 2000 5.32

1°: 5.32   2°: N  3°: 3.57                  
 

16 111 BADIN Giorgio 1971 SM40 GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 5.16



1°: 5.16  2°: 4.80   3°: R                  
 

17 36 NANUT Adam 1996 JM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 5.07

1°: 4.96  2°: 5.07  3°: 4.85                    
 

18 132 SCHINCARIOL Enrico 1996 JM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 4.53

1°: 4.53  2°: 4.48  3°: 3.88                    
 

  167 VISINTIN Mattia 1996 JM GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG Ncl

1°: N  2°: N  3°: N              
  
 

 

 

60 piani Donne 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palaindoor `O. Bernes` - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 3 754 KOVAČIČ Nina 1984 SF SLO01 AD MASS 7.67  q

2 2 112 ANESE Evelina 1995 JF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.14  q

3 7 169 BENOLLI Monica 1993 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.15  q

4 8 141 MARANGONI Michela 1997 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.27  q

5 5 67 CALCI Anna 1996 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.40

6 4 5 RINALDI Emma 1998 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.48

7 6 151 PETRIS Micaela 1997 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.84

Batteria 4 Palaindoor `O. Bernes` - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:59  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 4 122 MAGGIOLO Marinella 1988 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 7.81  q

2 2 54 KODRIČ Aneja 1993 PF SLO01 AD MASS 7.96  q

3 3 158 STOLZ Isabella 1993 PF AUT00 KLC KLAGENFURT 8.19  q

4 8 68 NAMER Sara 1996 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.33  q

5 6 62 MIOTTO Noemi 1997 AF UD110 ATLETICA 2000 8.62

6 5 179 BENEDET Martina 1998 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.05

7 7 605 SANGERMANO Maria Giusep 1946 SF65 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.20

Batteria 5 Palaindoor `O. Bernes` - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 6 654 SLEJKO Tina 1994 PF SLO00 AK GORICA 7.92  q

2 7 94 MILLO Martina 1998 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.99  q

3 5 194 BARBIERO Alessia 1998 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.34

4 4 57 PARO Eleonora 1987 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.54

5 2 128 LOZINSEK Lisa 1997 AF AUT00 KLC KLAGENFURT 8.72

6 1 180 MELCHIOR Cinzia 1998 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.88

7 3 47 ZINUTTI Marta 1997 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 9.00

  8 166 CARMASSI Giada 1994 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI NP

RIEPILOGO Palaindoor `O. Bernes`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 3 754 KOVAČIČ Nina 1984 SF SLO01 AD MASS 7.67  q

2 4 49 PAIERO Elisa 1993 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA 7.76  q



FRIULINTAGLI 

3 4 122 MAGGIOLO Marinella 1988 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 7.81  q

4 6 79 PAIERO Francesca 1989 SF 
PN039 ATLETICA BRUGNERA 

FRIULINTAGLI 
7.82  q

5 5 33 PITTERI Silvia 1992 PF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.87  q

6 6 654 SLEJKO Tina 1994 PF SLO00 AK GORICA 7.92  q

7 2 54 KODRIČ Aneja 1993 PF SLO01 AD MASS 7.96  q

8 6 45 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 PF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.99  q

8 7 94 MILLO Martina 1998 AF 
TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO 

TRIESTE 
7.99  q

10 2 112 ANESE Evelina 1995 JF 
PN039 ATLETICA BRUGNERA 

FRIULINTAGLI 
8.14  q

11 7 169 BENOLLI Monica 1993 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.15  q

12 3 158 STOLZ Isabella 1993 PF AUT00 KLC KLAGENFURT 8.19  q

13 3 97 BERTOLDO Carolina 1998 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.24  q

14 8 141 MARANGONI Michela 1997 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.27  q

15 8 68 NAMER Sara 1996 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.33  q

15 8 161 ZANELLA Giorgia 1998 AF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 8.33  q

17 5 194 BARBIERO Alessia 1998 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.34

18 3 8 VISSA Sintayehu 1996 JF UD110 ATLETICA 2000 8.35

19 2 186 ULCIGRAI Clarissa 1993 PF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.38

20 5 67 CALCI Anna 1996 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.40

21 4 5 RINALDI Emma 1998 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.48

22 2 113 FULLIN Lucia 1997 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.49

22 7 78 ROVERE Elisa 1996 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.49

24 4 57 PARO Eleonora 1987 SF 
PN039 ATLETICA BRUGNERA 

FRIULINTAGLI 
8.54

25 6 62 MIOTTO Noemi 1997 AF UD110 ATLETICA 2000 8.62

26 2 128 LOZINSEK Lisa 1997 AF AUT00 KLC KLAGENFURT 8.72

27 6 151 PETRIS Micaela 1997 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.84

28 1 180 MELCHIOR Cinzia 1998 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 8.88

29 7 173 SARDELLA Serena 1978 SF35 
PN039 ATLETICA BRUGNERA 

FRIULINTAGLI 
8.89

30 3 47 ZINUTTI Marta 1997 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 9.00

31 4 137 CAPITANIO Paola 1965 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.03

32 5 179 BENEDET Martina 1998 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.05

33 8 101 SERATO Sofia 1998 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 9.28

34 5 212 CORAI Anna 1998 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 9.66

35 7 605
SANGERMANO Maria 

Giusep 
1946 SF65 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.20

  8 166 CARMASSI Giada 1994 PF 
PN039 ATLETICA BRUGNERA 

FRIULINTAGLI 
NP

FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor `O. Bernes` - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 5 754 KOVAČIČ Nina 1984 SF SLO01 AD MASS 7.62

2 4 49 PAIERO Elisa 1993 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.71

3 3 122 MAGGIOLO Marinella 1988 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 7.83

4 2 654 SLEJKO Tina 1994 PF SLO00 AK GORICA 7.88

5 7 33 PITTERI Silvia 1992 PF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 7.91



5 6 79 PAIERO Francesca 1989 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 7.91

7 8 54 KODRIČ Aneja 1993 PF SLO01 AD MASS 8.00

  1 45
WEGIERSKA Angelika 

Elzb 
1994 PF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI NP

 

60 Hs H Donne 

Batteria Palaindoor `O. Bernes` - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 6 31 CARMASSI Giada 1994 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.80  q

2 2 545 TOMIČIĆ Joni 1993 PF SLO01 AD MASS 8.96  q

3 4 207 BENOLLI Monica 1993 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 9.09  q

4 3 118 PARO Eleonora 1987 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 9.73  q

5 5 102 ROVERE Elisa 1996 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 10.55  q

6 7 91 VISSA Sintayehu 1996 JF UD110 ATLETICA 2000 10.58  q

FINALE - RISULTATI 

Finale Palaindoor `O. Bernes` - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 5 31 CARMASSI Giada 1994 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 8.67

2 4 545 TOMIČIĆ Joni 1993 PF SLO01 AD MASS 8.74

3 3 207 BENOLLI Monica 1993 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 9.24

4 6 118 PARO Eleonora 1987 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 9.78

5 2 91 VISSA Sintayehu 1996 JF UD110 ATLETICA 2000 10.52

  7 102 ROVERE Elisa 1996 JF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI NP

 

Salto in alto/HJ Donne 

 
Palaindoor `O. Bernes` - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:47 - Ora Fine: 

16:31  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 22 KOVAČIČ Petra 1994 PF SLO00 AK GORICA 1.68

1.25 1.30 1.34 1.38 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                             

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   -   XO   XXX                             
 

2 126 BADIN Nina 1998 AF GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 1.62

1.25 1.30 1.34 1.38 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.62 1.64                                   

  -   -   -   -   -   XO   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                   
 

3 48 ZINUTTI Marta 1997 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 1.45

1.25 1.30 1.34 1.38 1.42 1.45 1.48                                               

  -   -   O   XXO   O   XO   XXX                                               
 

4 53 BELLO Valeria 1998 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 1.34

1.25 1.30 1.34 1.38                                                     

  -   O   XO   XXX                                                     
 

5 154 CANDUTTI Eleonora 1997 AF GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 1.30

1.25 1.30 1.34                                                       

  O   O   XXX                                                       
 

 



Salto con l'asta/PV Donne 

 
Palaindoor `O. Bernes` - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:07 - Ora Fine: 

17:33  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societŕ Prestazione 

1 33 ŠUTEJ Tina 1988 SF SLO01 AD MASS 4.56 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.40 4.56 4.71                         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                         
 

2 35 WRITZL Jerenaja 1985 SF SLO01 AD MASS 3.80 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                                     

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                                     
 

3 11 KOSUTA Elisa 1994 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 3.50 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50 3.60                                           

  -   -   -   -   -   O   XXO   O   XXX                                           
 

4 197 CONFALONIERI Paola 1992 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 3.35 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50                                             

  -   -   -   -   -   O   O   XXX                                             
 

5 70 SVERZUT Alissa 1997 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 3.35 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05 3.20 3.35 3.50                                             

  -   -   -   -   -   XXO   O   XXX                                             
 

6 184 VIRGILI Margherita 1997 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 3.20 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05 3.20 3.35                                               

  -   -   O   O   O   XO   XXX                                               
 

7 65 OTTONE Anna 1994 PF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2.90 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05                                                   

  -   -   O   O   XXX                                                   
 

8 136 BELLI Federica 1998 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 2.90 

2.30 2.50 2.70 2.90 3.05                                                   

  -   O   XO   O   XXX                                                   
 

 
 
 
 


